UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  40  /GM – PGDĐT                 Phong Điền, ngày  14  tháng  12  năm 2020
GIẤY MỜI

Tham dự khai mạc Cuộc thi Khoa học kỹ thuật
dành cho học sinh trung học cơ sở năm học 2020 - 2021

Căn cứ Công văn số 345 /PGDĐT ngày 19/10/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai hoạt động Nghiên cứu khoa học và tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh THCS năm học 2020–2021; Thông báo số 19/TB - PGDĐT ngày 27/11/2020 về việc Thông báo Chi tiết lịch tổ chức Cuộc thi;

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức khai mạc Cuộc thi cấp huyện với các nội dung sau:

1. Thành phần kính mời:
- Đại diện BGH các trường TH&THCS và THCS trên địa bàn huyện;

- Giáo viên hướng dẫn và các học sinh có Dự án tham gia Cuộc thi (có danh sách kèm theo).
2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 16/12/2020.

3.  Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.
Để tham dự Khai mạc và động viên các thí sinh tham gia Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh THCS năm học 2020–2021.
          Phòng Giáo dục và Đào tạo mong muốn nhận được sự quan tâm, tham dự của quý thầy giáo và các em học sinh để Cuộc thi được thành công tốt đẹp./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần kính gửi;

- Các thành viên BTC, BGK ;

- Các trường TH&THCS và THCS;
- Website Phòng;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
 Nguyễn Phi Hùng